ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

ученого совета ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический
университет»

«О рекомендации кандидатов к отбору на назначение стипендий
Президента РФ, Правительства РФ на 2022/2023 учебный год»

от 24.03.2022г
Протокол№____________

Заслушав выступление проректора по учебной и воспитательной работе

В.А. Пискунова «О рекомендации кандидатов к отбору на назначение
стипендий Президента РФ, Правительства РФ на 2022/2023 учебный год»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать к отбору на назначение стипендии Президента РФ на

2022/2023 учебный год следующих кандидатов:

- Еловикова Анастасия Алексеевна – 4 курс, институт менеджмента,

направление подготовки 39.03.01 Социология, программа «Экономическая

социология»;

- Плаксина Мария Станиславовна – 4 курс, институт менеджмента,

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Финансовый

менеджмент»;

- Золотухин Егор Игоревич – 3 курс, институт менеджмента,

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Маркетинг»;

- Бербасова Лада Владимировна – 2 курс, институт экономики

предприятий, направление подготовки 38.04.01 Экономика, программа

«Международные стандарты учета, финансовой отчетности и аудита»;

- Спиридонова Любовь Александровна - 2 курс, институт экономики

предприятий, направление подготовки 38.04.01 Экономика, программа

«Международные стандарты учета, финансовой отчетности и аудита»;

- Давтян Ева Давидовна – 4 курс, институт экономики предприятий,

направление подготовки 38.03.01 Экономика, программа «Экономика и

управление на предприятии (организации)»;

2

- Сиротина Ксения Витальевна - 4 курс, институт экономики

предприятий, направление подготовки 38.03.01 Экономика, программа

«Экономика и управление на предприятии (организации)».

2. Рекомендовать к отбору на назначение стипендии Правительства РФ

на 2021/2022 учебный год следующих кандидатов:

- Еловикова Анастасия Алексеевна – 4 курс, институт менеджмента,

направление подготовки 39.03.01 Социология, программа «Экономическая

социология»;

- Плаксина Мария Станиславовна – 4 курс, институт менеджмента,

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Финансовый

менеджмент»;

- Золотухин Егор Игоревич – 3 курс, институт менеджмента,

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, программа «Маркетинг»;

- Бербасова Лада Владимировна – 2 курс, институт экономики

предприятий, направление подготовки 38.04.01 Экономика, программа

«Международные стандарты учета, финансовой отчетности и аудита»;

- Спиридонова Любовь Александровна - 2 курс, институт экономики

предприятий, направление подготовки 38.04.01 Экономика, программа

«Международные стандарты учета, финансовой отчетности и аудита»;

- Давтян Ева Давидовна – 4 курс, институт экономики предприятий,

направление подготовки 38.03.01 Экономика, программа «Экономика и

управление на предприятии (организации)»;

- Сиротина Ксения Витальевна - 4 курс, институт экономики

предприятий, направление подготовки 38.03.01 Экономика, программа

«Экономика и управление на предприятии (организации)».

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                             А.В. Сидорова